D+H | Kilde: www.dh-partner.com 07.06.2026- 1 -
ABV-kontrolpanel - modulopbygget - CPS-M1-020-0404-B-WD
24 V DC / 20 A / 4 RM/RT linjer / 4 motorgrupper / uden touchpanel
Egenskaber:
ABV-centralerne fra D+H Mechatronic AG er testet og certificeret i henhold til ISO 21927-9, VdS 2581, VdS
2593, VdS 2344, DS/EN 12101-10 og EN 62368-1:2014 + A11:2017 og opfylder også bygningsmyndighedernes
krav i henhold til DIN 18232-9.
Funktioner og afhængigheder kan parametriseres individuelt via D+H SCS-softwaren.
Motortilslutningerne er elektronisk sikret.
Forsyningsmodul(PSM-modul) bruger en ekstern temperatursensor til tempetatur regulering og forlænger
batteriernes i forbindelse med opladning.
Der kan forsynes komponenter på hvert forsyningsmodul med og uden nødstrøm på op til 500 mA til hvert
forsyningsmodul.
Der kan tilsluttes op til 20 ABV-aktiveringstryk og 60 røgdetektorer pr. aktiveirngsmodul (TMA-modul) som
standard.
Kontrol, alarm og fejl kan vises via 12 digitale udgange på aktiveringsmodulet (TMA-modul).
Motorer der styres ved polskifte kan tilsluttes et basic motormodul i to grupper på hver 10 ampere.
Hvert Basic motormodul har 4 programmerbare digitale indgange til tilslutning af ventilationstaster eller
behandling af åbne- og lukkeindikationer.
Digitale udgange (2) på basic motormodulet kan frit programmeres.
Intern ledningsføring af moduler og systemudvidelser er ikke nødvendig takket være den integrerede
stikforbindelse.
Nødstrømsforsyningen til ABV-centralen i 72 timer sikres af genopladelige batterier.
Installerede moduler:
- 1x computermodul (CM-modul)
- 1x forsyningsmodul (PSM-modul)
- 2x motormodul basic (Basic AM-modul)
- 2x aktiveringsmodul (TMA-modul)
Tekniske data:
Forsyning : 230 V AC / 50 Hz / 530 VA
Standby-effekt: 7,5 W
Udgang: 24 V DC / 20 A
Krusning: < 50 mVss
Driftstype overvågning: Pulsdrift
Driftstype alarm / ventilation: Kortvarig drift 30 % ED
Beskyttelsesklasse: IP 54
Temperaturområde: -5 °C … +40 °C
Antal TMA: 2
Antal AM-B: 2
Linje / Gruppe: 4 / 4
Hus: Stålplade
Farve: Lys grå (~ RAL 7035)
B x H x D : 500 x 500 x 210 mm
Batteritype: Typ 5 (2x)
Vægt: 172 kg
D+H | Kilde: www.dh-partner.com 07.06.2026- 2 -
Leverance:
Kontrolpanel i aflåseligt skab til montage på væg, uden batterier (batterier skal bestilles separat)
Brand: D+H
Type: CPS-M1-020-0404-B-WD
Art.nr.: 31.700.23
Mængde: .......... stk     Pris: ................. DKK     Total: ................. DKK
Vigtige noter:
Denne produktbeskrivelse udgør ikke et udbud. Ansvaret for overensstemmelse med udbudsretlige krav påhviler
den udbudsgivende projektant eller arkitekt.
Montering og ibrugtagning skal ske i henhold til producentens anvisninger.
Med forbehold for tekniske ændringer.
	ABV-kontrolpanel - modulopbygget - CPS-M1-020-0404-B-WD
	24 V DC / 20 A / 4 RM/RT linjer / 4 motorgrupper / uden touchpanel